






Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4D

Jadwal Kuliah R.LB201 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990408 - ONY LINDA, SKM., M.Kes

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Konsep Ekologi, Pangan, dan Gizi  33 ONY LINDA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Sistem Pangan dan Gizi  33 ONY LINDA

 3 Selasa

25 Mar 2025

Ketahanan pangan (definisi, komponen, faktor yang 

mempengaruhi, dan kebijakan/ upaya untuk 

mencapai ketahanan pangan)

 34 ONY LINDA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Ketahanan pangan 2:

1. Indikator 

2. Upaya pemantauan ketahanan pangan (SKPG, SIDI))

3. Integrasi AIK

 34 ONY LINDA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Keamanan pangan (food safety) 1  34 ONY LINDA

 6 Selasa

29 Apr 2025

Gizi dan infeksi/ penyakit degeneratif (PM dan PTM) 1  32 ONY LINDA

 7 Selasa

6 Mei 2025

Keamanan pangan (food safety) 2  34 ONY LINDA

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  34 ONY LINDA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4D

Jadwal Kuliah R.LB201 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990408 - ONY LINDA, SKM., M.Kes

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

Gizi dan infeksi/ penyakit degeneratif (PM dan PTM) 2  32 ONY LINDA

 10 Selasa

27 Mei 2025

Gizi dan sosial ekonomi budaya  34 ONY LINDA

 11 Selasa

3 Jun  2025

Gizi dan kebijakan/ politik  32 ONY LINDA

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Gizi kerja  24 ONY LINDA

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Gizi dan perubahan lingkungan  33 ONY LINDA

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Nutrigenomik dan nutrigenetik: Aplikasi 

Nutrigenomik dalam gizi kesmas

 29 ONY LINDA

 15 Selasa

1 Jul 2025

Nutrigenomik dan Nutrigenetik: Aplikasi Nutrigenetik 

dalam gizi kesehatan masyarakat

 23 ONY LINDA

 16 Rabu

16 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  34 ONY LINDA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

11 Maret 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305015015 JUNIA ARWANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 3 2305015021 RICKY LEONARDI 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 4 2305015022 DANAR ALFARISQI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2305015023 BUNGA VIOLA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2305015026 NAURA DWA AL SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305015031 AURA INDAH ZAHIRAH SYABANIA 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 8 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2305015037 SHAFIRA GERAL RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2305015041 AMANDA FARIZA NAZMI LUBIS 14  88V V V V V V V V X V V V V V X V

 11 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI 13  81V V V V V X V V X V V V V V X V

 12 2305015047 MASYA'IL HAYATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2305015053 FIRLIA NURUL PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305015067 NABILA RAHMA AZZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305015077 RIFDHA ANNADINA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 17 2305015078 FAMI NASHIRAH ARROYAN 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2305015079 RADEN RORO RAISYACH ABIANDRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305015087 ALICIA GADIS PRASETYO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2305015089 FIRLIA ADIRA KANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305015091 SYABINA MAULUDDIA SUBAWIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015176 - Ekologi Pangan dan Gizi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONY LINDA, SKM., M.Kes

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2305015095 DEVINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2305015097 NAYA TARISHA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 24 2305015099 SADINA ARDELIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2305015103 KIKAN PRAWITA SYAHLLINI 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 26 2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 27 2305015107 SITI RAISSA RAHMANTO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2305015109 CHUSNUL CHOTIMAH 14  88V V V V V X V V V V V V V X V V

 29 2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2305015119 ARBAINA NUR ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2305015121 ALYA NAZWA MAULANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2305015126 SABRINA CANTIKA ZALFAA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 33 2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 34 2305019007 MUHAMMAD FIRMANSYAH 13  81X V V V V V V V V V V X V V X V

 33,00Jumlah hadir :  33  34  34  34  32  34  34  32  34  32  24  33  29  23  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekologi Pangan dan Gizi

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ONY LINDA, SKM., M.Kes

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2305015015 JUNIA ARWANDA  85 81  75 80 B 79.70

 2 2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI  55 75  75 82 B 69.70

 3 2305015021 RICKY LEONARDI  70 78  78 70 B 74.80

 4 2305015022 DANAR ALFARISQI  75 75  68 60 B 70.70

 5 2305015023 BUNGA VIOLA RAMADHANI  80 78  78 82 B 79.00

 6 2305015026 NAURA DWA AL SYIFA  85 80  75 85 A 80.00

 7 2305015031 AURA INDAH ZAHIRAH SYABANIA  53 75  90 85 B 75.40

 8 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI  80 81  70 70 B 75.20

 9 2305015037 SHAFIRA GERAL RAMADHANI  78 78  70 75 B 74.50

 10 2305015041 AMANDA FARIZA NAZMI LUBIS  83 79  81 70 A 80.10

 11 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI  45 80  84 50 B 68.10

 12 2305015047 MASYA'IL HAYATI  70 74  75 85 B 74.30

 13 2305015053 FIRLIA NURUL PUTRI  78 79  80 90 A 80.20

 14 2305015067 NABILA RAHMA AZZAHRA  80 81  80 75 B 79.70

 15 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI  50 80  70 90 B 68.00

 16 2305015077 RIFDHA ANNADINA  73 78  88 75 A 80.20

 17 2305015078 FAMI NASHIRAH ARROYAN  53 80  70 82 B 68.10

 18 2305015079 RADEN RORO RAISYACH ABIANDRA  78 78  84 75 A 80.10

 19 2305015087 ALICIA GADIS PRASETYO  80 75  82 82 A 80.00

 20 2305015089 FIRLIA ADIRA KANIA  75 79  84 82 A 80.10

 21 2305015091 SYABINA MAULUDDIA SUBAWIJAYA  78 81  80 70 B 78.60

 22 2305015095 DEVINA SALSABILA  80 81  80 78 A 80.00

 23 2305015097 NAYA TARISHA PUTRI  85 79  85 82 A 83.50

 24 2305015099 SADINA ARDELIA  83 78  80 82 A 80.70

 25 2305015103 KIKAN PRAWITA SYAHLLINI  63 75  70 85 B 70.40

 26 2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH  75 75  75 87 B 76.20

 27 2305015107 SITI RAISSA RAHMANTO  80 81  73 75 B 76.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekologi Pangan dan Gizi

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ONY LINDA, SKM., M.Kes

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2305015109 CHUSNUL CHOTIMAH  78 79  82 82 A 80.20

 29 2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA  80 80  68 82 B 75.40

 30 2305015119 ARBAINA NUR ROHMAH  78 78  78 85 B 78.70

 31 2305015121 ALYA NAZWA MAULANA  88 79  93 70 A 86.40

 32 2305015126 SABRINA CANTIKA ZALFAA  80 80  75 60 B 76.00

 33 2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI  83 80  90 82 A 85.10

 34 2305019007 MUHAMMAD FIRMANSYAH  75 81  80 70 B 77.70

ONY LINDA, SKM., M.Kes

Ttd


